
Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
160 17   Praha 6,  Zátopkova 100/2  

tel:  242 429 260, e-mail: cgf@gymfed.cz 
___________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 

P O Z V Á N K A 
 
 

M i s t r o v s t v í   Č e s k é   r e p u b l i k y 

Č E S K Ý   P O H Á R 

T E A M G Y M  
 

 

 

p r o  r o k  2 0 1 9  
 
 
 
 

Olomouc 10.- 12.5.2019 
 
  



   2 
 
 

A/  Všeobecná ustanovení 

1. Pořadatel: Česká gymnastická federace ve spolupráci s dalšími oddíly 

2. Datum: 10. - 12. 5. 2019 

3.  Místo:   Sportovní hala UP Olomouc, https://sportovnihala.upol.cz/  

U Sportovní haly 2 
772 00 Olomouc 

Jak se k nám dostanete: autobusem číslo 17, 22 (zastávka Finanční úřad), tramvají číslo 4, 5, 6 
(zastávka náměstí Hrdinů) a 300 metrů pěšky přes areál Androva stadionu (Sigma Olomouc), autem: 
parkování před Sportovní halou, ulice U Sportovní haly 2 (120 parkovacích míst) 

 

 
  

4. Přihlášky:   Prosíme o vyplnění předběžného dotazníku o účasti do 20.2.2019: 

    https://goo.gl/forms/ctPrqpV1PBOuWZ8X2 

5. Ubytování:  pořadatel nezajišťuje 

Nabídka možností: 
1) Best Hotel Garni,1193 K4, 2hvězdičkový hotel, 

Na Střelnici 343/48, 779 00 Olomouc, tel.•604 123 661 
2) hotel Gol, 3hvězdičkový hotel 

Legionářská 12, 771 11 Olomouc, tel.•585 229 813 
3) vysokoškolská kolej, hned vedle haly 
 

6. Stravování:  Možno objednat stravování na hale, obědy, večeře cca á 100 Kč 
  

 

B/   Technická ustanovení 

7. Předpis:   Závodí se podle: 

- Technického řádu Českého poháru, platného pro rok 2019 
- Pravidel 2017-2021 Senior A a Junior A (publikováno 2017, revize A 

– květen 2018), Český překlad mezinárodních pravidel UEG s 
adaptací na soutěž Junior I, II a Senior B v České republice. 

- Technických předpisů pro nářadí soutěží TeamGym v platném znění 
- MicroTeam dle platných pravidel IC pro rok 2018 
- Soutěžního řádu ČGF 
- Ustanovení tohoto rozpisu 
 

Aktuální verze těchto dokumentů jsou k dispozici na webu 
http://www.gymfed.cz/teamgym/pravidla/  

 
  

https://sportovnihala.upol.cz/
https://goo.gl/forms/ctPrqpV1PBOuWZ8X2
http://www.gymfed.cz/teamgym/pravidla/


   3 
 
 

8. Kategorie 
 Junior I - narozeni v roce 2008 - 2012 
 Junior II - narozeni v roce 2003 - 2008 

Senior B - narozeni v roce 2003 a starší  
Junior A - narozeni v roce 2002 - 2006  
Senior A - narozeni v roce 2003 a starší  
MicroTeam Junior A - narozeni v roce 2002 - 2006 

 MicroTeam Senior A - narozeni v roce 2003 a starší 
 

UPOZORNĚNÍ: Dle platné Směrnice o preventivních lékařských prohlídkách ČGF, upozorňujeme na 
následující povinnosti účastníků MČR (lékařská prohlídka nesmí být starší než 1 rok!) 
 
Kategorie Junior I a II prohlídka praktickým lékařem pro děti a dorost nebo prohlídka 
praktickým lékařem 
 
Kategorie Senior B, Junior A, Senior A prohlídka tělovýchovným lékařem, seznam pracovišť 
České společnosti tělovýchovného lékařství (ČSTL) naleznete zde http://www.cstl.cz/mapa-pracovist/ 

 

9. Startovné: Účast na MČR, ČP -  3.500 Kč pro každé družstvo 

  Účast na soutěžích MicroTeam - 1.500 Kč pro každé družstvo 

 

10. Předběžný časový program - bude upřesněno: 

 

Pátek 10. 5. 2019 Prezence a odevzdání tabulek pro MicroTeam 

 Technická porada (povinně min. 1 zástupce týmu/oddílu) 

 Porada rozhodčích 

 Organizované rozcvičení a závod MicroTeam 

 

Sobota 11. 5. 2019 Prezence a odevzdání tabulek pro Junior I, Junior II, Senior B, Junior A,  
Senior A 

 Technická porada (povinně min. 1 zástupce týmu/oddílu) 

 Porada rozhodčích 

UPOZORNĚNÍ: Závod MČR mohou rozhodovat pouze rozhodčí I. a II. třídy. 

  

 Organizované rozcvičení a závod kategorií Junior I, Junior II, Senior B 

 Organizované rozcvičení a závod kategorií Junior A, Senior A 

 

Neděle 12. 5. 2019 Případné pokračování závodu v závislosti na počtu přihlášených týmů. Bude 
uvedeno v Rozpise MČR dva měsíce před konáním akce. 

 
Celý časový program bude upřesněn dle počtu přihlášených týmů. 

 
 
 
 Ing. Petr Gryga 
 předseda TK TG ČGF 

http://www.cstl.cz/mapa-pracovist/

